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 Clasificación  : CAMPIONAT DE CATALUNYA BTT INFANT IL                                
 
 Lugar de celebración : LA ROCA DEL VALLES   
 Fecha                : 07/07/13 
 Clase de la prueba   : XC0    / BTT-Raid Campionat s de Catalunya          
 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                  Tiempos   Diferencia 
 -------------------------------------------------- -------------------------------------- 
   1     315 ALCARAZ,ORIOL        PRIN1   MORENITO CICLES           00:15:50           
   2     301 ARIZA,RUBEN          PRIN1  LA TORRETA  BIKE. CLUB      00:16:45       55 seg. 
   3     329 BARGO,UNAI           PRIN1  TBIKES                     00:16:53     1:03 min. 
   4     303 VELLIDO,MIGUEL ANGEL PRIN1  COMARQUES DE LLEIDA. CLUB  00:17:10     1:20 min. 
   5     300 AGUIRRE,MARC         PRIN1  BARRIGUETA S                00:17:15     1:25 min. 
   6     304 REYES,ANDREU         PRIN1  COMARQUES DE LLEIDA. CLUB  00:17:55     2:05 min. 
   7     325 PEREZ,Hugo           PRIN1  JODOFI SUP ERMERCATS        00:17:55     2:05 min. 
   8     319 GARCIA,Lucia         FPRI1  AYATS CYCL ES               00:18:30     2:40 min. 
   9     313 DIAZ,JOEL            PRIN1  VERSAILLES                  00:18:55     3:05 min. 
  10     306 CALERO,MONICA        FPRI1  TBIKES                     00:19:16     3:26 min. 
  11     310 ROMACHO,Arnau        PRIN1  TBIKES                     00:19:43     3:53 min. 
  12     314 ULUSOY,MANUR         PRIN1  AYATS CYCL ES               00:20:25     4:35 min. 
  13     307 BASTIDA,MARC         PRIN1  TBIKES                     00:20:58     5:08 min. 
  14     317 VILALTA,RAIMON       PRIN1  OSONA. CLU B BTT            00:21:26     5:36 min. 
  15     320 BONA,DAVID           PRIN1  AYATS CYCL ES               00:23:50     8:00 min. 
  16     323 DONATE,Xènia         FPRI1  BIKE AREA LLAGOSTERA       00:25:13     9:23 min. 
  17     318 VILANOVA,MARTA       FPRI1   MORENITO CICLES           00:24:30    1 Vts  
 
 Corredores clasificados : 17 
 
 Clasificación de : Principisnts de 1 any 
 -------------------------------------------------- --------------------------------------- 
   1     315 ALCARAZ,ORIOL        PRIN1   MORENITO CICLES           00:15:50           
   2     301 ARIZA,RUBEN          PRIN1  LA TORRETA  BIKE. CLUB      00:16:45       55 seg. 
   3     329 BARGO,UNAI           PRIN1  TBIKES                     00:16:53     1:03 min. 
   4     303 VELLIDO,MIGUEL ANGEL PRIN1  COMARQUES DE LLEIDA. CLUB  00:17:10     1:20 min. 
   5     300 AGUIRRE,MARC         PRIN1  BARRIGUETA S                00:17:15     1:25 min. 
   6     304 REYES,ANDREU         PRIN1  COMARQUES DE LLEIDA. CLUB  00:17:55     2:05 min. 
   7     325 PEREZ,Hugo           PRIN1  JODOFI SUP ERMERCATS        00:17:55     2:05 min. 
   8     313 DIAZ,JOEL            PRIN1  VERSAILLES                  00:18:55     3:05 min. 
   9     310 ROMACHO,Arnau        PRIN1  TBIKES                     00:19:43     3:53 min. 
  10     314 ULUSOY,MANUR         PRIN1  AYATS CYCL ES               00:20:25     4:35 min. 
  11     307 BASTIDA,MARC         PRIN1  TBIKES                     00:20:58     5:08 min. 
  12     317 VILALTA,RAIMON       PRIN1  OSONA. CLU B BTT            00:21:26     5:36 min. 
  13     320 BONA,DAVID           PRIN1  AYATS CYCL ES               00:23:50     8:00 min. 
 
 Clasificación de : Femina Principiant de 1 any 
 -------------------------------------------------- --------------------------------------- 
   1     319 GARCIA,Lucia         FPRI1  AYATS CYCL ES               00:18:30          min. 
   2     306 CALERO,MONICA        FPRI1  TBIKES                     00:19:16       46 seg. 
   3     323 DONATE,Xènia         FPRI1  BIKE AREA LLAGOSTERA       00:25:13     6:43 min. 
   4     318 VILANOVA,MARTA       FPRI1   MORENITO CICLES           00:24:30    1 Vts  
 


